



شرکت: فرآورده های غذایی و قند پیرانشهر	سرمایه ثبت شده: 200,000
نماد: قیبرا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 384209	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/04/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/04/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۴/۳۱	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۴/۳۱	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۷,۶۵۰	۷,۴۵۵	۳	پرداختی‌های تجاری	۳۷۳	۱۸,۵۱۰	(۹۹)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۳,۵۱۳	۴۱,۹۴۵	(۹۴)	پرداختی‌های غیرتجاری	۱۳۹,۹۳۷	۹۷,۸۴۱	۳۳
دریافتی‌های تجاری	۳۸۰,۵۹۳	۳۴۸,۷۷۰	۵۳	مالیات پرداختنی	۱۰۴,۴۳۷	۶۶,۰۰۳	۵۸
دریافتی‌های غیرتجاری	۱۰,۳۳۵	۵,۸۱۱	۷۸	سود سهام پرداختنی	۱۴,۲۷۲	۲۱,۹۰۵	(۳۵)
موجودی مواد و کالا	۳۴۰,۲۲۱	۱۱۰,۸۶۱	۱۱۷	تسهیلات مالی	۰	۴۰,۸۵۵	--
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۷۸,۱۸۳	۷۵,۱۵۶	۴	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۱۲۴,۴۳۷	۱۱,۲۳۵	۹۹۸
جمع دارایی‌های جاری	۷۱۹,۴۹۵	۴۸۹,۹۹۸	۴۷	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۳۷۳,۳۵۶	۳۵۶,۴۴۹	۴۶
دریافتی‌های بلندمدت	۱۱۳	۳۳۹	(۶۶)	بدهی‌های غیرجاری	۵۱۰	۵۸۰	(۱۲)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۸۱	۴۰,۳۸۱	(۹۹)	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۵,۲۳۵	۵,۲۳۴	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۴۸۵,۱۹۳	۳۳۵,۶۸۷	۴۹	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۶۰,۰۱۸	۴۸,۳۱۶	۳۴
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۶۰,۵۳۸	۴۸,۷۹۶	۳۴
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴۹۱,۰۱۲	۳۷۱,۷۲۱	۳۲	جمع بدهی‌ها	۴۳۳,۸۸۴	۳۰۵,۲۴۵	۴۲
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۲۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی						
سود (زیان) انباشته						
جمع حقوق صاحبان سهام						
جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۴۰	۸۶۱,۷۱۹	۱,۲۱۰,۵۰۷			
جمع دارایی‌ها				۱,۲۱۰,۵۰۷	۸۶۱,۷۱۹	۴۰

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۱۳۹۷/۰۴/۳۱	
سود (زیان) خالص			
درآمدهای عملیاتی	۲,۶۱۷,۳۱۰	۳,۲۳۸,۶۹۵	۱۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳,۱۶۳,۳۱۹)	(۱,۸۴۷,۳۶۶)	۱۷
سود (زیان) ناخالص	۴۵۵,۰۹۱	۳۹۱,۳۲۹	۱۶
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۵۵,۵۳۹)	(۴۲,۸۳۸)	۳۰
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	--
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	(۹۹,۸۷۶)	--
سود (زیان) عملیاتی	۳۹۹,۵۶۲	۲۴۸,۶۱۵	۶۱
هزینه‌های مالی	(۳,۹۵۹)	(۸۵۵)	۲۳۶
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳۹,۸۱۶	۱۰,۴۹۰	۱۸۴
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳,۸۳۷	۷,۷۳۵	(۵۰)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴۳۰,۳۴۶	۲۶۵,۹۷۵	۶۳
مالیات بر درآمد	(۹۰,۰۹۷)	(۵۰,۵۹۰)	۷۸
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۴۰,۱۴۹	۲۱۵,۳۸۵	۵۸
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--
سود (زیان) خالص	۳۴۰,۱۴۹	۲۱۵,۳۸۵	۵۸
سود (زیان) پایه هر سهم			
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۱,۵۵۰	۹۹۵	۵۶
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۱۵۱	۸۲	۸۴
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--
سود (زیان) پایه هر سهم	۱,۷۰۱	۱,۰۷۷	۵۸
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--
گردش حساب سود (زیان) انباشته			
سود (زیان) خالص	۳۴۰,۱۴۹	۲۱۵,۳۸۵	۵۸
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۲۸۹,۱۴۴	۲۲۵,۹۴۳	۲۸
تعدیلات سنواتی	(۳,۶۷۰)	(۴,۸۵۳)	(۲۵)

۳۰	۲۳۱,۰۸۹	۲۸۶,۴۷۴	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
۳۰	(۱۰۰,۰۰۰)	(۱۳۰,۰۰۰)	سود سهام مصوب
--	۰	۰	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۳۷	۱۳۱,۰۸۹	۱۶۶,۳۷۴	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
--	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۵۱	۲۳۶,۴۷۴	۵۰۶,۶۳۳	سود قابل تخصیص
--	۰	۰	انتقال به اندوخته قانونی
--	(۵۰,۰۰۰)	۰	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۷۷	۲۸۶,۴۷۴	۵۰۶,۶۳۳	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۵۸	۱,۰۷۷	۱,۷۰۱	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	دوره منتهی به 1398/04/31 حسابرسی نشده 1398/04/31	واقعی حسابرسی شده 1397/04/31	درصد تغییرات
فعالیت‌های عملیاتی			
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	296,174	203,408	46
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	296,174	203,408	46
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			
سود سهام دریافتی	0	3,218	--
سود پرداختی بابت استقراض	0	0	--
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	29,816	7,272	310
سود سهام پرداختی	(127,633)	(97,814)	30
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(97,817)	(87,324)	12
مالیات بر درآمد			
مالیات بر درآمد پرداختی	(24,140)	(33,404)	(28)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری			
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	517	1,167	(56)
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(210,156)	(116,603)	80
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(1)	(1,275)	(100)

الکل	لیتر	نرخ بازار	۲,۱۹۴,۸۵۸	۱۹,۴۰۳.۰۸	۴۳,۵۸۷	(۳۴,۴۱۴)	۸,۱۷۳	۳,۱۱۵,۰۵۷	۷۴,۴۱۵.۶۵	۲۳۱,۸۰۹	(۵۷,۵۳۷)	۱۷۴,۲۸۲	۳۷۰,۰۰۰
تفاله خشک	تن	نرخ بازار	۳۰,۳۷۱	۸,۳۴۳,۱۰۰.۶۶	۲۵۲,۵۵۴	(۱۶۶,۰۳۳)	۸۶,۵۳۳	۲۳,۹۳۴	۸,۴۳۶,۳۶۷.۶۷	۱۹۳,۳۹۳	(۱۳۰,۶۱۸)	۶۳,۷۷۵	۳۷۰,۵۶۰
تفاله تر	تن	نرخ بازار	۱۵,۱۹۰	۶۶۴,۳۸۴.۴۶	۱۰,۰۹۲	(۸,۹۵۴)	۱,۱۳۸	۳۴,۴۰۶	۸۳۶,۹۷۶.۱۱	۲۸,۷۹۷	(۲۱,۶۹۳)	۷,۱۰۴	۲۳,۵۰۰
ملاس	تن	نرخ بازار	۴,۹۹۲	۲,۹۴۹,۳۱۸.۹۱	۱۴,۷۳۳	(۱۳,۳۴۰)	۱,۳۸۳	۲,۳۶۳	۳,۰۰۰,۸۴۶.۳۸	۷,۰۹۱	(۶,۳۳۸)	۶۶۳	۱۰,۰۰۰
ویناس	تن	نرخ بازار	۵۰۰	۴۷۴,۰۰۰	۳۳۷	(۱۹۰)	۴۷	۱,۳۹۳	۲,۶۵۴,۷۰۳.۰۸	۳,۶۹۸	(۹۳۸)	۳,۷۶۰	۲,۴۰۰
پارانه تولید شکر چغندری	تن	سازمان حمایت	۰		۱۳۰,۳۷۶	(۱۳۰,۳۷۶)	۰	۰		۰	۰	۰	۰
جمع فروش داخلی			۲,۳۱۲,۵۰۷		۲,۳۳۸,۶۹۵	(۱,۸۴۷,۳۶۶)	۳۹۱,۳۳۹	۳,۳۴۸,۸۱۵		۲,۶۱۷,۳۱۰	(۲,۱۶۳,۳۱۹)	۴۵۵,۰۹۱	۳,۰۶۸,۳۵۸
فروش صادراتی:													
جمع فروش صادراتی:			۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:													
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
تخفیفات					۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
جمع			۲,۳۱۲,۵۰۷		۲,۳۳۸,۶۹۵	(۱,۸۴۷,۳۶۶)	۳۹۱,۳۳۹	۳,۳۴۸,۸۱۵		۲,۶۱۷,۳۱۰	(۲,۱۶۳,۳۱۹)	۴۵۵,۰۹۱	۳,۰۶۸,۳۵۸

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۳/۰۴/۳۱	۱۳۹۴/۰۴/۳۱	۱۳۹۵/۰۴/۳۱	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۱۳۹۷/۰۴/۳۱	۱۳۹۸/۰۴/۳۱	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱
مبلغ فروش	۷۲۵,۳۵۰	۱,۰۹۳,۳۸۵	۱,۳۱۶,۶۳۳	۱,۵۳۵,۹۶۳	۲,۳۳۸,۶۹۵	۲,۶۱۷,۳۱۰	۳,۰۶۸,۳۵۸
مبلغ بهای تمام شده	(۵۳۴,۵۴۳)	(۹۳۶,۸۲۶)	(۱,۳۰۰,۲۶۳)	(۱,۳۳۸,۳۰۹)	(۱,۸۴۷,۳۶۶)	(۲,۱۶۳,۳۱۹)	(۲,۵۷۳,۵۶۶)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

با توجه به وضعیت موجود و برآوردهای صورت گرفته شرکت در نظر دارد که با دریافت حدود ۴۴۰ هزار تن چغندر در سال آتی جهت تولید شکر سفید و سایر محصولات و همچنین تصفیه شکر خام به روند تولید بهینه خود ادامه دهد. از آنجائیکه فروش محصولات تابع متغیر های مربوط به بازار می باشد، لذا در صورت وجود تقاضا شرکت به فروش محصولات خود در طی سال مالی آتی اقدام نموده و سعی دارد که همچون سنوات گذشته در آخر سال مالی حد اقل موجودی انبار پایان دوره داشته باشد .

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱,۵۵۵,۸۴۴	۱,۷۱۷,۰۵۷
دستمزد مستقیم تولید	۶۳,۹۳۰	۹۳,۵۷۳
سربارتولید	۳۵۸,۹۸۵	۳۸۶,۴۰۸
جمع	۱,۸۷۷,۷۵۹	۲,۱۹۶,۰۳۷
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱,۸۷۷,۷۵۹	۲,۱۹۶,۰۳۷
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۷۶۴	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	(۲,۵۳۷)
ضایعات غیرعادی	۰	۰

مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
جمع کل				۱,۷۱۷,۰۵۷			۱,۷۱۷,۰۵۷			•			•

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۸۸,۷۵۳	۱۱۵,۷۳۶	۱۴۴,۶۵۸	۲۱,۱۷۱	۲۸,۲۷۳	۳۵,۳۴۵
هزینه استهلاک	۳۳,۹۵۱	۴۷,۷۰۱	۵۷,۳۴۳	۱,۷۳۵	۲,۵۵۳	۲,۸۰۹
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۶۷,۰۰۷	۷۷,۰۹۴	۹۶,۴۰۰	۱۳۸	۳۷۳	۴۷۰
هزینه مواد مصرفی	۳۴,۹۷۳	۳۲,۸۸۵	۲۸,۷۰۰	•	•	•
هزینه تبلیغات	•	•	•	۸۵	۲۳۷	۲۹۹
حق العمل و کمیسیون فروش	•	•	•	۱,۶۴۶	۲,۹۹۳	۴,۷۷۰
هزینه خدمات پس از فروش	•	•	•	•	•	•
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	•	•	•	•	•	•
هزینه حمل و نقل و انتقال	۱,۶۹۳	۴,۵۷۰	۵,۷۱۵	•	•	•
سایر هزینه ها	۴۲,۶۰۹	۱۱۸,۴۳۳	۱۵۰,۷۷۳	۱۸,۰۷۳	۲۱,۱۰۰	۲۶,۴۵۵
جمع	۲۵۸,۹۸۵	۳۸۶,۴۰۸	۴۸۳,۴۸۹	۴۲,۸۲۸	۵۵,۵۲۹	۷۰,۱۴۸

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	نرخ مصوب شکر به ازاء هر کیلو گرم ۴۰۵۰۰ ریال که توسط سازمان حمایت از تولید کننده و مصرف کننده اعلام گردیده است . الکل بر اساس نرخ اعلام شده از سوی انجمن صنفی الکل سازان ایران خواهد بود . سایر محصولات بر اساس نرخ بازار و تصویب هیئت مدیره شرکت می باشد .
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	نرخ خرید مواد اولیه (چغندر قند) به ازاء هر تن ۲۷۴۶۰۰۰ ریال بر مبنای عیار ۱۶

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	عوامل بهای تمام شده شامل حقوق و دستمزد و سربار بر اساس افزایش ۲۵درصد نسبت به سال مالی قبل در نظر گرفته شده است .

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۰۴/۳۱	۱۳۹۸/۰۴/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۰۴/۳۱

تعداد پرسنل توليدي شرکت	۲۶۴	۳۹۷	۲۸۰
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۴۸	۴۶	۴۴

وضعیت ارزی			
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۰۴/۳۱	۱۳۹۸/۰۴/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۳۱	برآورد شرکت نسبت به هزینه های عمومی , اداری و تشکیلاتی بر اساس افزایش ۲۶درصد نسبت به سال مالی قبل در نظر گرفته شده است . برآورد شرکت نسبت به در آمد های عملیاتی متفرقه مربوط به درآمد ناشی از تصفیه شکر خام کارمزدی و خریداری شده حدود ۲ درصد مبلغ فروش می باشد .

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۴/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
مایشه-پرس تفاله -سانتریفوزیخت یک و خرید پمپهای کارخانه	۵۰,۰۰۰	۰	یورو	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۹۸/۰۶/۲۷	
محوطه سازی - بازسازی و بهینه سازی سیلوهای چغندرو رنگ آمیزی ماشین آلات و اسکلت فلزی فابریک وسایر	۱۰,۰۰۰	۰	یورو	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۹۸/۰۶/۲۷	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر			
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۳۱		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	
	درصد مالکیت	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۰۴/۳۱	۱۳۹۸/۰۴/۳۱
جمع	.	.

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۰۴/۳۱	۱۳۹۸/۰۴/۳۱
هزینه های استثنائی	۹۹,۸۷۶	.
جمع	۹۹,۸۷۶	.

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۲	۴۰,۸۵۵	۰		۰	۰	۰	۰	۲,۹۵۹	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۴۰,۸۵۵	۰				۰	۰	۲,۹۵۹	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۲,۹۵۹	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت در پایان سال مالی حدود ۴۰ میلیارد ریال وام دریافتی از بانک کشاورزی را از محل حسابهای دریافتنی از دولت تهاتر کرده است .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ | شرکت به منظور تامین سرمایه در گردش و اجرای برنامه های بهبود و توسعه در خط تولید به دنبال دریافت تسهیلات ۳۰۰ میلیارد ریال از بانک کشاورزی با نرخ بهره تقریبی ۱۸ درصد می باشد .

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها		
شرح	۱۳۹۷/۰۴/۳۱	۱۳۹۸/۰۴/۳۱
درآمد حاصل از سرمایه گذاری های بانکی	۷,۳۷۳	۲۹,۸۱۶
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سایر شرکتها	۳,۳۱۸	.
درآمدهای متفرقه	.	.
جمع	۱۰,۴۹۰	۲۹,۸۱۶

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۰۴/۳۱	۱۳۹۸/۰۴/۳۱
درآمدهای متفرقه	۷,۷۲۵	۳,۸۲۷
جمع	۷,۷۲۵	۳,۸۲۷

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲۸۹,۱۴۴	۱۲۰,۰۰۰	۲۱۵,۳۸۵	۱۲۰,۰۰۰	حدود ۶۰ درصد سود خالص

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	شرکت در نظر دارد تا روند بهبود مستمر فرایند های تولید خود را به منظور رفع گلوگاهها و افزایش ظرفیت تولید ادامه دهد
----------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

شرکت به منظور تامین سرمایه در گردش و پرداخت به هنگام مطالبات چغندرکاران به منظور افزایش رضایت مندی کشاورزان به دنبال تامین منابع مالی از محل بانکها و موسسات مالی می باشد .

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»